
SS Holding 2016 ApS

CVR-nr.: 39993163

Sct Bendtsgade 4
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Reza Foroghi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SS Holding 2016 ApS
Sct Bendtsgade 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39993163
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af koncernens aktiviteter for 2024 udviser overskud, ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen har positive forventninger til indkomståret 2025.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-390	0
Resultat af ordinær primær drift		-390	0
Øvrige finansielle omkostninger		-483	-1.018
Ordinært resultat før skat		-873	-1.018
Årets resultat		-873	-1.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-873	-1.018
I alt		-873	-1.018

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.018
Andre tilgodehavender		12.000	24.000
Tilgodehavender i alt		12.000	74.018
Omsætningsaktiver i alt		12.000	74.018
AKTIVER I ALT		12.000	74.018

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-100.000	-100.000
Overført resultat		-1.891	-1.018
Egenkapital i alt		-39.391	-38.518
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		545	12.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.846	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.391	112.536
Gældsforpligtelser i alt		51.391	112.536
PASSIVER I ALT		12.000	74.018

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2024	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2024	-100.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Nettoopskrivninger ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sengesegmentet ApS, Ringsted	100%	-1.211.776	609.569
HAI-SS Ejendomme ApS, Ringsted	100%	-1.124.853	158.084

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de andre sambeskattede datterselskaber i koncernen solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den totale skyldige skat er præsenteret i årsregnskabet for SS Holding 2016 ApS. Efterfølgende korrektioner af årets skat, kan medføre en højere forpligtelse hos selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1